
    
 

 

 
  

 

 

 

 

Invitasjon til å lage posters 

under Forskningskonferansen 2018 i Trondheim, 9.-10.oktober 

 

Kjære kollegaer – dette er en invitasjon til å presentere noe dere jobber med 

Det arbeides med mange prosjekter knyttet til folkehelsearbeid rundt omkring i landet. Vi som 
arrangerer Forskningskonferansen er nysgjerrige på hva dette er, og vil gi dere muligheten til å dele 
noe av dette arbeid med de andre deltakerne. 

Vi ser for oss at det kan gjøres gjennom presentasjon av posters og egen avsatt tid til postervandring 
for deltakerne.  

Hva er en poster? 

En poster er et stykke vitenskapelig arbeid kokt ned til en lett forståelig plakat. Plakatene vil bli hengt 
opp i eget rom under konferansen, og under dag 1 er det satt av èn time i programmet hvor de som 
har lagd posters står tilgjengelig og deltakerne kan komme og se, få svar på spørsmål, diskutere tema 
m.m. Ta utgangspunkt i det dere driver med. Det kan være arbeid som er gjort, eller som er 
pågående, eller kanskje dette kan være en anledning til å gjennomføre noe som er påtenkt? 

 

Utforming av abstrakt til poster 

Abstrakt til poster sendes inn med følgende informasjon: 

 Korresponderende forfatters navn, adresse og e-post. 

 Abstrakttittel. 

 Forfattere: Fornavn, etternavn, tittel, arbeidssted, avdeling, by, land. 

 Presenterende forfatter skrives først. 

 Korresponderende forfatters e-post settes i kursiv. 

 Abstrakttekst maksimalt 2000 tegn (inkludert mellomrom). 

 Abstraktteksten bør ha følgende disposisjon: Introduksjon, materiale og metoder, resultater og 
konklusjon. 

 Abstraktet må være informativt og representativt for posterens innhold, samt være relevant for 
kommunalt folkehelsearbeid.  

Tabeller, figurer og referanser skal ikke med i abstraktet. 

Abstrakt sendes til stian.reinertsen@napha.no innen 1.september. Innhold, kvalitet og relevans vil 
så vurderes faglig opp mot konferansens profil. Alle som får antatt sine abstrakt får egen instruks om 
utforming av selve posteren. 


